劳动节放假安排

各县（市、区）政府，市政府各部门，各有关单位：
根据省政府办公厅通知精神，现将2017年劳动节放假安排通知如下：
5月1日放假，与周末连休。
节假日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，确保人民群众祥和平安度过节日假期。

郑州市人民政府办公厅

关于更改作息时间的通知

各县（市）区政府，市政府各部门、各有关单位：
根据季节变化，为便于干部职工工作生活，自2017年5

月2日（星期二）起，上午上班时间不变，下午上班时间更改
为15时至18时30分。

郑州市人民政府办公厅

新闻热线96678

始创于1949
毛泽东题写报头

郑州报业集团主管
郑州晚报社出版

总第13300期
邮发代号 35-4 刊号CN41-0002

2017年

4月26日

周三

农历丁酉年四月初一

我 们 一 直 在 你 身 边

今日三叠36版（中原四叠44版）今天 多云 11℃~23℃ 明天 晴 14℃~25℃ 新闻热线：96678 统筹：孙友文 美编统筹：李丹 校对：陈希

中原路西延快速通道
上街到巩义段今日通车

A12

养老金上调过亿退休人员受益
人社部：并非每人都涨5.5%

A02

5
继续实行

免费医疗筛查

对困难群众建
立大病补充医
疗保险制度

新建(改扩建)

中小学30所
增3万个
以上学位

市区新增绿地

500万平方米

地铁5号线年底

前完成 28个
车站主体结构
施工

6

7

8

9

10

新建(改建)公益性
标准化农贸市场

20个

全市实现新增城镇

就业13万人

全市行政村免费

放电影2万场

便民服务

就业

文化

创建10条餐饮服
务食品安全示范街

棚户区
改造新开工

103030套

1

2

3

4

医疗

社保

教育

交通

生态环境

食品安全

居住条件

十件实
关你我
2017郑州十件民生实事出炉

A03、A04